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Dzisiaj:

dzisiejsza niedziela rozpoczyna kwartalne dni modlitw o życie chrześcijańskie rodzin.
Za chwilę obecne tutaj małżeństwa i rodziny otrzymają specjalne błogosławieństwo;

Po każdej Mszy św. przed naszym kościołem wolontariusze z Centrum
Wolontariatu w Lublinie będą zbierać ofiary na rzecz bezdomnych.
Po Mszy św. o godz. 12:00 będzie spotkanie formacyjne dla dzieci
przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej wraz z rodzicami.

 

W tym tygodniu:

od poniedziałku do soboty zapraszamy na Roraty o godz. 6.00. Dla dzieci trwa konkurs
„Serduszka dobrych uczynków”
we środy i soboty po mszy roratniej zapraszamy na Godzinki;
na mszach roratnich zbieramy ofiary na tacę, które będą przeznaczone na Wigilijne
Dzieło Pomocy Dzieciom;
w zakrystii można otrzymać opłatek wigilijny;
Od czwartku (16 grudnia) rozpoczynamy Nowennę przed Bożym Narodzeniem.
Nowennę będziemy sprawowali po roratach;
W przyszłą niedzielę po mszy św. o godz. 18:00 spotkanie dla młodzieży
przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania;

Rekolekcje adwentowe:

początek we czwartek 16 XII na mszy św. o 18.00. Po mszy św. czuwanie adwentowe przed
Najświętszym Sakramentem.
msze św. z naukami rekolekcyjnymi w piątek i sobotę o 6.00; 10.00 i 18.00
w sobotę na godz. 10.00 zapraszamy szczególnie chorych
dzieci zapraszamy na mszę św. w niedzielę o 12.00
rekolekcje poprowadzi ks. Piotr Nowak, proboszcz parafii pw. Przemienienia Pańskiego w
Lublinie przy ul. Nadbystrzyckiej
zakończenie w niedzielę 19 XII podczas wszystkich mszy św. Ofiary składane na tacę będą
przeznaczone na budowę kościoła Przemienienia Pańskiego.

Wizyta Duszpasterska, „Kolęda”:

podobnie jak rok temu, działając na podstawie rozporządzenia Kurii Metropolitalnej planujemy
zorganizować w naszej parafii od poniedziałku 27 XII dodatkowe msze św. „kolędowe” dla
mieszkańców poszczególnych bloków naszej parafii. Chcemy w ten sposób spotkać się z tymi,
którzy zechcą przyjąć nasze zaproszenie, wspólnie pomodlić i pobłogosławić rodziny i



mieszkańców.
Każdego dnia kolędowego będziemy się spotykali o godz. 19.00 pod wyznaczonym na dany
dzień blokiem, odmówimy modlitwę błogosławieństwa i poświęcenia domów i ze śpiewem
kolęd przejdziemy do kościoła, gdzie o 19.30 rozpocznie się msza św. w intencji mieszkańców
danego bloku.
zdecydowaliśmy się nie korzystać z możliwości zbierania deklaracji od parafian do odwiedzin w
Waszych domach. W ten sposób nie będziemy czynić rozróżnienia na tych, którzy nas zaproszą
i tych, którzy takiego zaproszenia nie wystosują. Nie chcemy też, by ktokolwiek odmówił
zaproszenia ze względu na obawę przed zakażeniem, czy z innych powodów. To my
zapraszamy Was do wspólnej modlitwy z nadzieją, że jeśli Pan Bóg pozwoli, w innym czasie
uda się nam  złożyć wizytę w Waszych domach.
na zakończenie mszy kolędowej będzie można zabrać wodę święconą i modlitwę poświęcenia
mieszkania.


